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BIOLIQ 65+ kr.n/dz.50ml+kr.noc50ml+kr.oczy/ust30ml
 

Cena: 58,46 zł

Opis produktu
 

Opis:

Linia Bioliq 65+ została stworzona z myślą o kobietach po 65 roku życia, których skóra staje się nad wyraz cienka, sucha i szorstka w
dotyku, wyraźnie traci na gęstości i poddaje się procesom grawitacyjnym. Dzięki bogatym składom, kremy 65+ intensywnie stymulują
naturalne procesy odbudowy skóry, dzięki czemu powierzchnia oraz głębokość zmarszczek ulega spłyceniu.
Zestaw Bioliq 65+ składa się z trzech preparatów: kremu intensywnie odbudowującego na dzień, kremu intensywnie odbudowującego na
noc, kremu intensywnie odbudowującego do skóry oczu, ust, szyi i dekoltu.
Pełna odbudowa struktury skóry.
Stymulacja procesów zachodzących w skórze

Krem intensywnie odbudowujący na dzień
Zawarty w kremie kwas hialuronowy wyraźnie podnosi poziom nawilżenia.
Bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe olej arganowy (Argania spinosa) uzupełnia niedobory lipidów i ceramidów w skórze, widocznie
wygładzając jej powierzchnię i zmniejszając głębokość zmarszczek.

Krem intensywnie odbudowujący na noc
Stymuluje proces regeneracji i odbudowy komórek skóry nocą. Aktywna forma witaminy A zwiększa produkcję nowych komórek skóry,
odbudowując i wygładzając jej strukturę. Ekstrakt z lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra) działa rozjaśniająco na przebarwienia wywołane
słońcem czy wiekiem.

Krem intensywnie odbudowujący do skóry oczu, ust, szyi i dekoltu
Zapewnia widoczny efekt naprężenia najbardziej wymagających partii skóry. Zawarta w ekstrakcie z ostropestu (Silybum marianum)
sylimaryna chroni przed utratą jędrności. Ekstrakty z zielonej herbaty i kasztanowca stymulują mikrokrążenie skóry oraz działają
przeciwobrzękowo, zmniejszając cienie i tzw. worki pod oczami, a olej makadamia redukuje drobne linie na szyi i dekolcie.
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Przebadany dermatologicznie.

Przeznaczenie:
BIOLIQ 65+ Krem na dzień: Krem stymuluje naturalne procesy odbudowy skóry. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji dojrzałej skóry
twarzy.

BIOLIQ 65+ krem na noc: Codzienna pielęgnacja dojrzałej skóry twarzy.

BIOLIQ 65+ Krem intensywnie odbudowujący Do codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej. Do stosowania w okolicy ust, oczu oraz na szyję i
dekolt.

Sposób użycia:
BIOLIQ 65+ Krem na dzień: Stosować rano na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Omijać okolice oczu.

BIOLIQ 65+ krem na noc: Krem intensywnie odbudowujący na noc, Bioliq 65+ nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy jako ostatni etap
pielęgnacji.

BIOLIQ 65+ Krem intensywnie odbudowujący stosować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu.

Składniki:
BIOLIQ 65+ Krem na dzień: Składniki aktywne*:
Kwas hialuronowy, Olej arganowy, witamina E, olej z róży rdzawej

BIOLIQ 65+ krem na noc: Aqua, Cetearyl Ethylhexanoate, Isohexadecane, Glycerin / Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Macadamia
Integrifolia Seed Oil, Tocopherol, Propylene Glycol / Sodium Hyaluronate, Cetyl Alcohol, Glycerin, Cyclopentasiloxane, Glyceryl Stearate
Citrate, Dimethicone, Retinyl Palmitate / Caprylic/Capric Triglyceride / Tocopherol, Alcohol / Onopordum Acanthium Flower/Leaf/Stem
Extract, Phenoxyethanol / Ethylhexylglycerin, Stearyl Alcohol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Hydroxide,
Disodium EDTA, Lactic Acid, Parfum.

BIOLIQ 65+ Krem intensywnie odbudowujący Składniki aktywne:
Witamina E – stabilizuje i zabezpiecza błony komórkowe skóry.
Olej makadamia – z łatwością się wchłania, odżywiając i nawilżając skórę, dodatkowo przeciwdziała jej przesuszaniu się.
Ekstrakty z zielone herbaty i kasztanowca – stymulują mikrokrążenie, redukują obrzęki, minimalizują cienie i worki pod oczami. Ekstrakty
te sprawiają, że krem niweluje oznaki zmęczenia.
Ekstrakt z ostropestu – dzięki zawartości sylimaryny zabezpiecza błony komórkowe oraz białka tkanki łącznej przed utratą jędrności.
Kiełki pszenicy – delikatnie napinają skórę oczu, ust, szyi i dekoltu.
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